## De his qui non impletis stipendijs sacramento soluti sunt.

Quomodo milites sacramentum teneantur dicti aliquid. scilicet de tesi. mili. et re. mili. et no. scilicet de infra. l. iij. h. milites. Et de missionibus eorum honesta causa et ignominiosa alibi dicti et habentur. scilicet de re. mili. l. milites. h. missionibus.

Quibus munieribus excusantur hi qui post impletam militiam vel aduocationem per paupertias suis comodis vacantes comoranter. Et de priuslegiis eorum. Et de conductribus vectigalium fisci.

De primis gestibus rubrice nigrum non tractat sed tantummodo de predictoribus vectigalium et sic de ultima parte. De prima parte tractat quodammodo postea grecia.

## De libertinis.

Dixi. scilicet de sta. ho. sed. hic tractat de obsequio cimitati debito. Sed scilicet de lib. et eorum lib. dicitur de obsequio debito patrono. et sic non supfluit hic eti.

## De infamibus

Hic eti. differt a ti. scilicet de infra. quod ibi de causis infamie. hic de iure infamis et sic non supfluit. de hoc dixi. scilicet qui ex causa infra. irro.

## De reis postulatis.

Pendente processu criminali non potest quis ad honores vocari sed. scilicet de

# Codicis

mn. et ho. et rens delatus. et in. c. si. de accu.

**D**e his qui in exilium dati vel ordine moti sunt

**Q**uis missi in exilium infames sunt sicut damnati sunt. ideo de his Et est triplex exilium ut dixi. si. de inter. et rele. et exilium.

**D**e filiis familiis et quemadmodum per his  
pater teneatur.

**Q**ualiter filius obliget honoris redditu ratione: et pater pro eo teneat  
quod consentit surionatus filii existentis in potestate: Secus si erat emancipatus.

**D**e periculo successorum parentis.

**O**nus dignitatis questie filio per patrem transit ad heredem. fa. si. de  
mu. et bo. l. si filium. H. idem scriptis. de quo. si. de coll. bo. l. j. H. sed nec causa  
strense. et ibi per Bar.

**D**e mulieribus et in quo loco munera sexui congruen-  
tia vel honores cognoscant.

**M**ulier in loco domiciliij mariti subit munera personalia. patrimonialia.  
vero in loco in quo est patrimonium. de hoc. s. d. digni. l. mulieres et in. l. si.  
lij. H. vidua. si. ad muni.

**D**e legationibus.

**L**egatio est personalis munus ut. si. de mu. et ho. l. j. H. et. l. si. H. legati. et dit-  
etur legatus quia a civitate vel principe mittitur ad principem vel ad alium ut.  
hoc est. Alias legatus dicitur proconsul. si. de off. pro con. l. obseruandus. H. et. l.  
si. Alias legatus ecclesie ad papam ut in aux. de sancti. epi. H. si vero episcopus  
coll. ix. et in. l. diem. si. de off. ass. Nobilium sunt dicuntur nuchi. vel missi ut hic  
glo. rubrit.